⁴ Ibid, p.311. "This work can be rightly considered the initial stage of the new cultural foundation that started to link the study of the soul to natural philosophy, distinguishing it formally from moral philosophy."

⁵ Hasse, Dag Nikolaus. *Avicenna's De Anima in the Latin West*. London-Turin: The Warburg Institute and Nino Aragno Editore, 2000. p.221.

⁶ Canticle 1,7. *If you do not know yourself, o most beautiful of women, go and depart after the herds of she-goats etc.*

⁷ Jean de La Rochelle, *Summa de Anima*, p.52, lines 12-13. *Diffinitur autem anima rationalis aliquando ut spiritus, aliquando ut anima, aliquando ut spiritus et anima.*

⁸ Ibid, p.56, lines 8-9. *Profectus enim nature est bonus, quamvis profectus voluntatis sit malus:*

⁹ Ibid, p.112, lines, 40-43. *Non dicuntur sese circumcedere nisi cum sunt superioris partis rationis respectu prime veritatis, et tunc sese circumcedunt, vel cum sunt inferioris partis rationis respectu sui ipsius, que meminit se, intelligit se, et diligit se:*

¹⁰ Ibid, p.189, lines, 106-108. *Sic ergo manifestum est unde sit distinctio virium in anima. Est enim distinctio ex seipsis, sed cognicio ipsius distinctionis est ex obiectis et actionibus.*

¹¹ Ibid, p.189, lines 3-4. *Vires vero quibus commiscetur, id est unitur, prima est naturalis, secunda est vitalis, tertia animalis.*

¹² Ibid, p.191, lines 39-41. *Iste vires tam anime quam corporis dici possunt, quia ab anima in corpore fiunt, nec sine utroque fieri possunt. Hoc autem intellige quantum ad actus ipsarum virium, non quantum ad substantiam.*

¹³ Ibid, p.195, lines 22-24. *Sic ergo anima sensu percipit corpora, ymaginacione corporum similitudines, ratione corporum naturas, intellectu spiritum creatum, intelligencia vero spiritum increatum.*

¹⁴ Ibid, p.196, lines 5-8. *Vult ergo dicere quattuor esse affectus, duos respectu boni, scilicet gaudium et spem; sed gaudium est de presenti bono, spes vero de futuro; duos respectu mali, scilicet dolorem et metum; sed dolorem respectu presentis mali, metum respectu futuri.*

¹⁵ Hasse, *Avicenna's De Anima in the Latin West*, p.50.

¹⁶ Bougerol, p.33. *...la Summa est conçue et écrite par un maître en théologie « qui porte un vif intérêt aux données scientifiques récemment mises à la disposition des Latins par les traducteurs du grec ou de l'arabe, mais dont l'exposé se situe dans le cadre de son enseignement et de la Faculté où il le dispense »*